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UFR de Pharmacie

Domaines de formation LMD : Sciences Technologies et Santé

Responsable(s) : M. Jean-Marc Chillon (Directeur)

Structure(s) de rattachement : -- UFR

Adresse

1, rue des Louvels
80037 Amiens Cedex 1

0322 82 77 54 ou 55

Organisation

Directeur: Jean-Marc Chillon jean-marc.chillon@u-picardie.fr
Directeurs adjoints : Pascal Sonnet pascal.sonnet@u-picardie.fr
Etienne Brochot etienne.brochot@u-picardie.fr

Directrice administrative : Sylvie Barbey - 0322827751 ( + Théses) sylvie.barbey@u-picardie.fr
Secrétariat: Wendy Sauve wendy.sauve@u-picardie.fr - 03 22 82 77 52
Scolaritépharmacie.scolarite @u-picardie.fr

Margot Maguet (DFGSP2, DU Orthopédie, DU Mad ) - 0322827753

Julie Couvreux (DFGSP3-DFASP1- LICENCE PRO AATAS) - 0322825471

Justine Dumesges (DFASP2, 6é année, DES) - 0322827755

Stéphanie Gouillart (Master I-1l "Biologie-Santé") - 0322827754

PACES : Marine Aupeix - 0322827733, Sophie Leturcq - 0322825377
Relations internationales : Francois Mesnard francois.mesnard@u-picardie.fr, Pierre Vanlemmens pierre.vanlem

mens@u-picardie.fr
Formation continue : 10 rue Frédéric Petit - 80048 AMIENS Cédex 01

sfcu@u-picardie.fr
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